Pedro Velho, 1291, Pau dos Ferros - RN,59900-000
E-mail: contato@camarapaudosferros.m. gov.br

PROJETODELEIN' 3;163 DO25

Dispõe sobre a abertura de crédito
especial e dá outras providências.

Art. l' - Fica o Poder Executivo autorizado a âbriÍ Credito Especial no valor de R$

85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais), destinado as dotaçôes orçamentárias

discriminadas no Anexo I.

Art. 2" - Constirui fonte de recurso para fazer face à inserção do valor orçamantário

que trata o artigo anterior, a anulação em iguâl valor, das dotações orçamentárias

discriminadas no Anexo II.